
 

1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Guido GOZZANO” 
Via Le Maire 24 – 10086 RIVAROLO CANAVESE 
C.F.  92517730013     e-mail TOIC8AC00D@istruzione.it 

Sede di Via Le Maire Tel. 0124/424706  
 

 

Prot. n. 4838/2021 del  13.07.2021   

Rivarolo Canavese, 13 luglio 2021       
        All’Ufficio scolastico regionale del Piemonte 

usp.to@istruzione.it       All’UST Torino  

comprensivi.to@istruzione.it     Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di 
        Torino  

 

 

        AI SINDACI  

        Comune Bosconero 

        Comune Feletto 

        Comune Rivarolo Canavese 

         

        AI DOCENTI 

         AL PERSONALE ATA 

        ALLE FAMIGLIE 

 

        AL SITO WEB 

        ALL’ALBO ON LINE  

 

OGGETTO:  CHIUSURA PREFESTIVI A.S. 2021/22 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’art. 13 del DPR 209/1987; 

 VISTO l’art. 118, c. 1, lett. d del d.lgs. 112/1998; 

 VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001; 

mailto:TOIC8AC00D@istruzione.it
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:comprensivi.to@istruzione.it


 

2 

 

  VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007;  

 

 VISTO il Calendario Scolastico della Regione Piemonte per l’A.S. 2021/22; 

  SENTITO il DSGA;  

CONSIDERATO che la chiusura prefestiva comporta un risparmio energetico; 

 VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.  37/2021 del 28.06.2021  

 

DISPONE 

 

la chiusura degli uffici di Presidenza e Segreteria di questo Istituto nelle seguenti date:  

- 24 dicembre 2021 

- 31 dicembre 2021 

- 7 gennaio 2022 

- 3 giugno 2022 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività 

soppresse come previsto nel CCNL. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof. ssa Brunella BUSCEMI 

       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
       sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

       

        


